
 
   
   
   
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

NNRR  22  ((221177))                                                                              LLUUTTYY’’  22002255  
 

 

Z okazji Roku Świętego 2025  

Duszpasterstwo Chorych oraz Duszpasterstwo Służby Zdrowia 

Diecezji Sosnowieckiej zapraszają na diecezjalne obchody 

Jubileuszu Chorych i Pracowników Służby Zdrowia 

w niedzielę, 9. lutego 2025 roku  

do Katedry Wniebowzięcia NMP w Sosnowcu, ul. Kościelna 1: 

 godz. 15,30 – Konferencja – ks. dr Wojciech Bartoszek,  

Krajowy Duszpasterz Apostolstwa Chorych; 

 godz. 16,00 – Msza Święta Jubileuszowa z udzieleniem  

sakramentu Namaszczenia Chorych.  

Przewodniczy ks. bp Artur Ważny, Biskup Sosnowiecki. 
 
   

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY    

   

  >>   O powołanie do życia kapłańskiego i zakonnego  << 
 

Módlmy się, aby wspólnota kościelna potrafiła przyjąć młodych 
odkrywających powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim        

lub zakonnym, z ich pragnieniami i wątpliwościami. 
 

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 
 

>> Módlmy się również o właściwy wybór prezydenta RP << 

Panie Jezu, za przyczyną św. Andrzeja Boboli okaż miłosierdzie naszej 

Ojczyźnie i natchnij mądrością jej obywateli, aby wybrali prezydenta,     

który będzie wierny Bogu, Krzyżowi i Ewangelii. 
   
   

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  



 

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      
MMóóddllmmyy  ssiięę::  

  

  o głębokie duchowe owoce Roku Jubileuszowego dla wszystkich wiernych 
nawiedzających nasze Sanktuarium w Roku Świętym 2025;  

 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 
trudu kierowania Kościołem w tym trudnym czasie; 

 dziękując Bogu za dobro, w którym uczestniczymy dzięki posłudze osób 
konsekrowanych, prośmy dla nich o Boże błogosławieństwo, dary Ducha 
Świętego, świętość życia i wytrwałość w powołaniu; 

 za pracowników Służby Zdrowia i wolontariuszy, by ofiarnie nieśli pomoc 
chorym i cierpiącym oraz za kapelanów pełniących posługę kapłańską 
przy chorych; 

 za prześladowanych chrześcijan;  

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        
w Polsce, Europie i na całym świecie; 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską       
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza          
z naszej Parafii; 

 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego oraz opiekę Matki Bożej 
Fatimskiej dla kapłanów posługujących w naszym Sanktuarium                

i dla kapłanów pochodzących z naszej parafii;  
 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii 

oraz o nowe powołania osób chcących modlić się i pogłębiać swoją wiarę 
w tej wspólnocie; 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków          
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach; 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  
 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy        

przy pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  
 o Boże prowadzenie, opiekę Najświętszej Maryi, Fatimskiej Pani            

oraz pomyślność w realizacji wszystkich parafialnych planów i zamierzeń. 
  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh    

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ    

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  



 dziękczynnie za 50 lat wspólnej wędrówki przez życie w sakramentalnym 
związku małżeńskim Marii i Jana Zalewskich i z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski oraz opiekę Matki Bożej        

na dalsze lata ich wspólnej drogi; 
 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo             

oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Kazimierza Góraka;                 
 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo            

oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Józefa Głowacza; 
 o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, potrzebne łaski           

oraz opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla Doroty Kowalczyk, zelatorki Róży 
św. Marii Magdaleny z racji Imienin; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Pani Fatimskiej oraz łaskę powrotu      
do zdrowia dla Stasi Magier, Wandy Witkowskiej, Wandy Węgrzynowicz, 
Bożeny Potempa, Barbary Januszewskiej, Zuzanny Ludwikowskiej, 
Antoniny i Floriana Joniaków oraz  Jana Spyrki;  

 o pomyślny i skuteczny zabieg dla Alicji; 
 o pomyślny przebieg przeszczepu wątroby i cud uzdrowienia                 

dla 17-letniej Nadii; 
 o wybudzenie ze śpiączki mózgowej i powrót do zdrowia dla Krzysztofa; 
  o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                      

dla Reni i Ryszarda; 
 o łaskę uzdrowienia ze zranień i cud uwolnienia z uzależnienia 

alkoholowego dla Piotra; 
 o dobre wyniki badań i łaskę zdrowia dla Grzegorza; 

 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                      
dla Aleksandry Karwasz; 

 o szczęśliwy przebieg zabiegu dla Julii; 
 o zdrowie dla Mateusza, Katarzyny i Antoniego oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny; 
 o pomyślny przebieg operacji i szybki powrót do zdrowia dla Krzysztofa; 
 o łaskę wiary dla Kamila i Krzysztofa oraz ich pojednanie                        

z Panem Bogiem; 
 o łaskę zdrowia, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Fatimskiej 

dla Haliny Pisarskiej i całej Jej Rodziny; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Najświętszej Maryi i łaskę powrotu       

do zdrowia dla Bożeny Siejak; 
 o zdrowie i potrzebne łaski dla Moniki; 
 o przedłużenie umowy o pracę i dobre stosunki ze współpracownikami; 
 o Bożą pomoc dla Ewy i Piotra, by w ich rodzinie zapanowała zgoda, 

jedność i wzajemne poszanowanie - Jezu, Ty się tym zajmij; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę zdrowia dla Marii Gorgoń; 
 o dobre wyniki badań i łaskę zdrowia dla Mieczysława Woźniaka;  
 o łaskę poprawy zdrowia dla Reni; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, łaskę poprawy zdrowia                    

dla Genowefy Lasek i potrzebne łaski dla córki Marty; 

 o trafną diagnozę i skuteczne leczenie dla Magdaleny; 



Modlitwę różańcową w lutym poprowadzą:    

 03 – 08 lutego  - Róża św. Marii Magdaleny 
10 – 15 lutego  - Róża św. Maksymiliana 
17 – 22 lutego  - Róża św. Józefa 
24 – 28 lutego  - Róża św. Anny 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa 
prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  

 

 
 

 
 

 o ulgę w cierpieniu i łaskę zdrowia dla Jana Mastalskiego; 
 o przymnożenie wiary dla Rafała i rozwiązanie spraw rodzinnych; 
 o nawrócenie Kamila, przymnożenie wiary i podjęcie stałej pracy; 

 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu leczenia Karola; 
 o zdrowie dla Oli i jej rodziny oraz o szczęśliwe rozwiązanie dla Klaudii; 
 o szczęśliwe rozwiązanie dla Agnieszki oraz o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla niej i dziecka; 
 o pomyślny przebieg ciąży dla Katarzyny;     
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Anny Jędrusik 

oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Bogusławy 

Gruchel oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. zmarłego dawcy 

wątroby do przeszczepu oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny. 
  
  

MSZE św.  w lutym, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 
 

1. lutego o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 

6. lutego o godz. 18. – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów.  

8. lutego o godz. 7,30 – w intencji Doroty KOWALCZYK 

zelatorki Róży św. Marii Magdaleny z racji IMIENIN.  

14. lutego o godz. 7,30 – w intencji Józefa GŁOWACZA 

z Róży św. Anny z racji 70. URODZIN.  

25. lutego o godz. 7,30 – w intencji Kazimierza GÓRAKA 

z Róży św. Franciszka z racji 75. URODZIN.  
 

W dwie kolejne niedziele 16. i 23. lutego           

zachęcamy do nabywania  

przed plebanią świeżutkich pączków w ramach corocznego  

kiermaszu charytatywnego „Wyślij pączka do Afryki”. 
 

 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 

  

11..  mmaarrccaa  ––  ww    ppiieerrwwsszząą    ssoobboottęę    mmiieessiiąąccaa        

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177    nnaa  rróóżżaanniieecc    wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy        

NNiieeppookkaallaanneemmuu    SSeerrccuu    MMaarryyii..  

REDAKCJA:  Rada  Żywego  Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  
 


